
   

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO  
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
ESTADO DO PARANÁ 

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
      

  Maringá - Pr,  segunda-feira, 02 de junho de 2014                                   Ano II                                    Edição nº 97     
                  
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

1 
 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013 

CISAMUSEP 
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422 
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br  

 
Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 3224-

1965 / 3224-1973) 
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br 

 
RESOLUÇÃO Nº 029/2014 

 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições 
legais, considerando as condições e regramentos estabelecidos 
pela Seleção Competitiva Pública, aberta pelo Edital nº 001/2012,  
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Fica contratado o candidato abaixo relacionado, aprovado 
na Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº. 001/2012:  
 
ANTONIO MARCOS DE SOUZA – Assistente Administrativo – R.G. 
7.019.138-5 – SSP/PR, a partir de 02 de junho de 2014. 
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua 
publicação. 
 
Art. 3º - Publique-se.             
 
Maringá, 02 de junho de 2014. 
 
 

ISMAEL IBRAIM FOUANI 
PRESIDENTE 

______________________________________________________ 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

